
Znak sprawy: MZO 341/6/2008 

Dębica, dnia 02.09.2008  

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu oferty 
 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n. 

 

 

„Roboty budowlane – remont dachu – wymiana pokrycia dachowego  

i izolacji termicznej stropodachu na budynku Przedszkola Miejskiego Nr 4  

w Dębicy przy ulicy Strumskiego 3”. 
 

Zamawiający: Przedszkole Miejskie Nr 4 w Dębicy przy ul. Strumskiego 3 

 

działając na podstawie art. 91 ust. 1, 92 ust. 1 pkt 1 i 2), ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

zawiadamia, Wykonawców o: 

 

1)  wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym postępowaniu jest: 

 

 

 

OFERTA NR 3 
złożona przez: Firmę Handlowo – Usługową Urszula Malik, 

39-100 Ropczyce,  ul. Rzeszowska 64 A 

za cenę: 121 134,03 zł 

 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Razem 

 

3 

 

400 

 

 

400 

 

Cena oferty brutto (z podatkiem VAT) 121 134,03 zł 

 

Oferta wpłynęła w terminie. Po sprawdzeniu i dokonaniu analizy złożonych dokumentów, 

wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i wymagania zawarte w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych 

ofert wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę punktów i jego oferta uznana została 

za najkorzystniejszą. 

 

 

 

 

 



Zamawiający zawiadamia również, że Wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali 

następującą ilość punktów: 

 

 

 

OFERTA NR 2 
złożona przez: Dębickie Zakłady Komunalne „DEZAKO” Sp. z o.o. 

39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 14 

za cenę: 151 812,44 zł 

 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Razem 

 

2 

 

319,16 

 

 

319,16 

 

Cena oferty brutto (z podatkiem VAT) 151 812,44 zł 

 

 

Oferta spełnia warunki zamówienia. 
 

 

 

 

OFERTA NR 4 
złożona przez: Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług „PESAM” 

J. Mytnik, A. Stusowicz, J. Połeć Sp. j. 

39-200 Dębica, ul. Tuwima 2 

za cenę: 149 425,88 zł 

 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Razem 

 

4 

 

324,28 

 

 

324,28 

 

Cena oferty brutto (z podatkiem VAT) 149 425,88 zł 

 

 

Oferta spełnia warunki zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



OFERTA NR 5 
złożona przez: Firma Budowlana „FRYZ” Adam Kostyra 

39-200 Dębica, ul. 1-go Maja 1 

za cenę: 126 145,09 zł 

 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

Cena 

Razem 

 

5 

 

384,12 

 

 

384,12 

 

Cena oferty brutto (z podatkiem VAT) 126 145,09 zł 

 

 

Oferta spełnia warunki zamówienia. 
 

 

 

2) Wykonawcach, których oferty odrzucił:  

 

a) Ofertę Nr 6 – Firma „Lax-Pol” Kompleksowe Usługi Remontowo – Budowlane              

Adam Laskoś 38-312 Ropa 725. 

 

Uzasadnienie faktyczne: treść oferty złożonej przez Firmę „Lax-Pol” Kompleksowe Usługi 

Remontowo – Budowlane Adam Laskoś 38-312 Ropa 725 nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (t. j. na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655               

z późn. zm.) w pkt IX ust. 2. 

 

Kosztorys ofertowy Wykonawcy nie został sporządzony wg wzoru wskazanego w pkt IX ust. 2 

SIWZ. 

 

b) Ofertę Nr 1 - Fabryka Farb i Lakierów „HERMAL – DĘBICA” Zakład Produkcyjny – 

39-207 Brzeźnica 395 A  

 

Uzasadnienie faktyczne: treść oferty złożonej przez Fabrykę Farb i Lakierów                                      

„HERMAL – DĘBICA” Zakład Produkcyjny – 39-207 Brzeźnica 395 A nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (t. j. na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy             

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655 z późn. zm.) w pkt XVI ust. 5 („Brak, zmiana lub dopisanie jakiejkolwiek pozycji 

kosztorysowej (w tym między innymi podstawy wyceny, ilości jednostek) bez zgody 

Zamawiającego spowoduje odrzucenie oferty”). 

 

W kosztorysie ofertowym Wykonawca zawarł: 

 

1. poz. 16 – opis robót: „Ołacenie łatami 38 x 50 mm o rozstawie łat ponad 24 cm”, 

natomiast Zamawiający w opisie tym zażądał: „Ołacenie łatami 50 x 80 mm                                

o rozstawie łat 90-100 cm” w czym Wykonawca nie spełnił wymagań 

Zamawiającego; 



2. poz. 20 – opis robót: „Normy nakładów rzecz. na konstrukcje budowlane                         

(na prawach norm zakładowych) 540-1 Pokrycie ścian blachą powlekaną trapezową”, 

natomiast Zamawiający w opisie tym zażądał: „Normy nakładów rzecz. na 

konstrukcje budowlane (na prawach norm zakładowych) 540-1 Analogia, obudowa 

kominów i podbitki z blachy alucynk T-18 gr. 0,5 mm, w czym Wykonawca nie 

spełnił wymagań Zamawiającego; 

3. poz. 21 – opis robót: „Normy nakładów rzeczowych na konstrukcje budowlane                 

(na prawach norm zakładowych) 517-4 Montaż prefabrykowanych rynien dachowych 

z blachy ocynkowanej półokrągłych o średnicy 15 cm”, natomiast Zamawiający              

w opisie tym zażądał: „Normy nakładów rzeczowych na konstrukcje budowlane                 

(na prawach norm zakładowych) 517-4 Montaż prefabrykowanych rynien dachowych 

z blachy alucynk. półokrągłych o średnicy 15 cm”, w czym Wykonawca nie spełnił 

wymagań Zamawiającego; 

4. poz. 22 – opis robót: „Normy nakładów rzeczowych na konstrukcje budowlane                 

(na prawach norm zakładowych) 519-3 Montaż prefabrykowanych rur spustowych             

z blachy ocynkowanej okrągłych o średnicy 12 cm” , natomiast Zamawiający w opisie 

tym zażądał: „Normy nakładów rzeczowych na konstrukcje budowlane (na prawach 

norm zakładowych) 519-3 Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy 

alucynk. okrągłych o średnicy 12 cm” w czym Wykonawca nie spełnił wymagań 

Zamawiającego. 

 

 

 

      Wiesława Buszek 

 

          Dyrektor 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1  x Fabryka Farb i Lakierów „HERMAL – DĘBICA” Zakład Produkcyjny – 39-207 Brzeźnica 395 A  

1  x Dębickie Zakłady Komunalne „DEZAKO” Sp. z o.o. 39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 14 

1  x Firmę Handlowo – Usługową Urszula Malik, 39-100 Ropczyce,  ul. Rzeszowska 64 A 

1 x Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług „PESAM”J. Mytnik, A. Stusowicz, J. Połeć Sp. j.                         

39-200 Dębica, ul. Tuwima 2 

1  x Firma Budowlana „FRYZ” Adam Kostyra 39-200 Dębica, ul. 1-go Maja 1 

1 x Firma „Lax-Pol” Kompleksowe Usługi Remontowo – Budowlane Adam Laskoś 38-312 Ropa 725 

1 x a/a 

 

 

 
 

 

 


